rateio e proporcional ao valor de cada crédito devidamente reajustado e

desagiado na forma prevista no último PRJ homologado;

Assim, no corrente mês foi paga a trigésima nona (39a) parcela mensal que

se venceu na data de 19/01/2026 no valor de R$178.644,17 (cento e setenta

e oito mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e dezessete centavos) atinente

aos citados créditos como consta das planilhas anexas, registrando-se que os

comprovantes de depósitos se encontram arquivados nesta administração à

disposição dos interessados. j

Referente aos credores que mesmo depois de devidamente intimados e não

apresentarem seus dados bancários para depósito em conta até o presente

momento perfazem a somatória de R$33.642,77 (trinta e três mil, seiscentos e

quarenta e dois reais e setenta e sete centavos) conforme relaçãp que também

segue anexa; . . . . . .. ' . i • í : i : -, ' • •

: • • : : ! ; • . ; . : - : "
Nestes termos, s. m. /'.. este administrador é de parecer que a recuperanda

está regularmente em dia com suas obriqacões financeiras constantes do